
UCHWAŁA NR LXVII/546/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na II półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce na II półrocze 2023 roku 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65208567-8353-4605-A731-16BC9D792274. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/546/23 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

PLANY PRACY KOMISJI na II półrocze 2023 r. 

KOMISJA SPRAW OBYWATELSKICH 

Termin Tematyka posiedzenia 
11 lipca 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Gospodarka gruntami i nieruchomościami gminnymi – plan i realizacja lata 2022 i 
2023. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

12 września 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2024 rok. 
2.Działania dotyczące zmian w mpzp – plany i realizacja. 
3.Sprawy bieżące. 
4.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

10 października 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Bezpieczeństwo publiczne na terenie gminy – informacja Komendanta Policji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

14 listopada 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Informacja na temat ilości wniosków złożonych i rozliczonych w programach 
dotyczących niskiej emisji (wymiana pieców) w tym Programu Czyste Powietrze w 
roku 2022 i 2023. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

5 grudnia 
(wtorek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok w działach podległych komisji. 
2.Sprawy bieżące. 
3.Sprawy mieszkaniowe (około godz. 14:30). 

KOMISJA ZDROWIA, OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

Termin Tematyka posiedzenia 
10 lipca 

(poniedziałek) 
godz. 14:00 

1.Informacja dyrektorów o przygotowaniach placówek oświatowych do pracy w roku 
szkolnym 2023/2024. 
2.Analiza wniosków z organizacji i przebiegu Wianków Sobótkowych jako imprezy 
promującej produkt lokalny oraz miasto i gminę Sobótka. 
3.Informacja przedstawiciela policji w Sobótce na temat działań prewencyjnych w 
celu utrzymania bezpieczeństwa na ścieżkach rowerowych na terenie gminy. 
4.Sprawy bieżące. 

11 września 
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2024 rok. 
2.Organizacja pracy placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. Informacja 
dyrektorów na temat przygotowania placówek do sezonu grzewczego. Informacja z 
wykonania prac remontowych realizowanych w okresie wakacji. 
3.Sprawy bieżące. 

9 października 
(poniedziałek) 

godz. 14:00 

1.Sprawozdanie z działalności w okresie wakacji Ślężańskiego Ośrodka Kultury, 
Ślężańskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, Muzeum Ślężańskiego. 
2.Podsumowanie dożynek gminnych. 
3.Sprawy bieżące. 

13 listopada 
(poniedziałek) 

godz.14:00 

1.Opiniowanie programu współpracy gminy Sobótka z organizacjami pozarządowymi 
w 2024 roku. 
2.Raport bibliotek szkolnych i biblioteki publicznej w Sobótce na temat stanu 
czytelnictwa. Giełda pomysłów dla podniesienia czytelnictwa w gminie. 
3.Sprawy bieżące. 

4 grudnia 
 (poniedziałek) 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2024 rok w działach podległych komisji. 
2.Podsumowanie pracy komisji w 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65208567-8353-4605-A731-16BC9D792274. Podpisany Strona 1



godz. 14:00 3.Sprawy bieżące. 

KOMISJA BUDŻETOWO- GOSPODARCZA I ROLNICTWA 

Termin Tematyka posiedzenia 
20 lipca 

(czwartek) 
godz. 13:00 

1. Koszty utrzymania świetlic wiejskich w 2022 roku. 
2. Sprawy bieżące. 

18 września 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Wnioski komisji do projektu budżetu na 2024 r. 
2.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. 
3.Sprawy bieżące. 

16 października 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych. 
2.Stopień ściągalności podatków i opłat lokalnych w 2022 r. 
3.Analiza skutków finansowych wprowadzenia zmian w wysokości podatków w 2023 
r. 
4.Sprawy bieżące. 

20 listopada 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Stopień realizacji inwestycji zaplanowanych na 2023 r. 
2.Sprawy bieżące. 

11 grudnia 
(poniedziałek) 

godz. 13:00 

1.Opiniowanie projektu budżetu na 2024 r. 
2.Sprawy bieżące. 

KOMISJA REWIZYJNA 

Termin Tematyka posiedzenia 
13 lipca 

(czwartek) 
godz. 9:00 

1.Stan realizacji inwestycji gminnych (kontynuacja tematu). 
2.Fundusz sołecki za 2022 r. Koszty utrzymania świetlic wiejskich. 
3.Sprawy bieżące. 

19 września 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.ZGKiM „Ślęża” analiza działalności w 2022 r. (koszty, przychody, stan 
zatrudnienia, zadania ze szczególnym uwzględnieniem lokali z mieszkaniowego 
zasobu gminy). 
2.Sprawy bieżące.  

17 października 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Wydatki UMiG za 2022 r. 
2.Kontrola w ZSP Nr 1 w Sobótce w zakresie wynajmu pomieszczeń.  
3.Sprawy bieżące. 

21 listopada 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Stan realizacji inwestycji dotyczącej budowy kanalizacji Księginice Małe, 
Będkowice, Przemiłów oraz budowy magistrali wodnej. 
2.Sprawy bieżące. 

12 grudnia 
(wtorek) 

godz. 9:00 

1.Wykonanie umowy dotyczącej opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 
2.Sprawy bieżące.  

KOMISJA SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

Posiedzenia Komisji będą odbywały się w miarę potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65208567-8353-4605-A731-16BC9D792274. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/546/23 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLANY PRACY KOMISJI na II półrocze 2023 r.


